

KANTELU SEURAKUNTAYHTYMÄN TWITTER-TILIN (VIESTIPALVELU X) KÄÄRIJÄ-AIHEISESTA SISÄLLÖSTÄ

Kantelija on arvostellut Vantaan seurakuntayhtymän -twitter-tilin (viestipalvelu X) twiittiä, jossa on Euroviisujen aikaan toivotettu onnea ja siunausta Käärijälle ja jossa kuvituksena on ollut Jeesus-hahmo Käärijän esiintymisasuun puettuna. Kantelijan mukaan Vantaan seurakunnat rienaavat Jeesusta Twitter-tilillään.

TUOMIOKAPITULIN RATKAISU JA PERUSTELUT

Tuomiokapituli toteaa, että Vantaan seurakuntayhtymän twiitti liittyy Käärijä-nimellä esiintyvän artistin osallistumiseen Euroviisut-laulukilpailuun, jossa hän oli saavuttanut vahvan ennakkosuosikin aseman. Käärijä sai tuolloin mediassa runsaasti näkyvyyttä ja häntä haluttiin kannustaa monin tavoin, usein käyttämällä hyväksi hänen visuaalisesti omaleimaista ja erottuvaa esiintymisasuaan.

Myös Vantaan seurakuntayhtymän viestinnässä on haluttu huomioida vantaalaisen artistin menestys, kannustaa häntä ja samalla liittyä yhteiskunnassa vahvasti esillä olleeseen teemaan.

Tuomiokapituli pitää hyvänä, että kirkollisessa viestinnässä tartutaan ajankohtaisiin aiheisiin ja ilmiöihin ja käytetään monipuolisesti hyväksi erilaisia viestintäkanavia. Ihmisten toiveet ja tarpeet ovat erilaisia ja heitä puhuttelevat erilaiset viestinnän tavat. Jotkut kaipaavat kirkolta erityisesti näkyvyyttä ja osallistumista yhteiskunnalliseen keskusteluun, kun taas toisille keskeistä on esimerkiksi spiritualiteetin korostaminen ja kirkon jumalanpalveluselämään osallistuminen tai hiljaisuuden viljely. Tuomiokapituli pitää tärkeänä, että seurakunnissa etsitään tapoja tuoda esiin kristinuskon sanomaa monilla tasoilla ja tavoilla, jotta ihmisiä olisi mahdollista puhutella heidän omista lähtökohdistaan käsin.

Tuomiokapituli toteaa, että kirkon tehtävänä on noudattaa Jeesuksen lähetyskäskyä niin maailmalla kuin kotimaassa. Kirkossa on näin ollen jatkuvasti pohdittava, miten erilaisia ihmisiä olisi mahdollista tavoittaa ja puhutella. Tämä vaatii rohkeutta tehdä uusia avauksia ja asettaa itsensä myös alttiiksi kritiikille, myös viestinnän eri kanavilla.

Näkyvä viestintä tai toiminta on usein omiaan jakamaan mielipiteitä. On tärkeää kuunnella sekä kriittistä että kiittävää palautetta ja pyrkiä vahvistamaan viestiä siitä, että kirkko on monella tavalla ihmisiä kutsuva ja sen piirissä on tilaa kaikille ja kaikenlaisille ihmisille.

Tuomiokapituli toteaa, että Vantaan seurakuntayhtymän viestintä on liittynyt ajankohtaiseen aiheeseen, joka on ollut näkyvästi esillä monien tahojen yhteiskunnallisessa viestinnässä. Vantaan seurakuntayhtymän toiminta ei ole ollut lainvastaista. Kantelu ei näin ollen anna aiheita toimenpiteisiin.